Ative seu potencial
infinito com a ActiStar
ActiStar
A Philips ActiStar herda e desenvolve vantagens consistentes de projetores
luminosos da Philips para um novo nível de desempenho de iluminação de campos
e áreas de esportes recreativos com a melhor tecnologia LED da categoria. É a nova
solução ideal para uma ampla variedade de aplicações de iluminação, como em
campos esportivos recreativos, pátios de contêineres e portos, pátios de

Marca de inflamabilidade -
Dados técnicos de luz
Order Code Full Product Name Fluxo luminoso
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 102.900 lm
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 109.500 lm
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 110.700 lm
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 110.700 lm
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 109.500 lm
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 110.700 lm
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 110.700 lm
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 110.700 lm
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 98.400 lm
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 102.300 lm
Dados elétricos e de operação
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 770 W
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
Controles e dimerização
Order Code Full Product Name Regulável
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V Sim
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V Sim
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V Sim
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V Sim
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V Sim
Order Code Full Product Name Regulável
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V Sim
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V Sim
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V Sim
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 Não
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V Sim
ActiStar
© 2023 Signify Holding Todos os direitos reservados. Signify não oferece qualquer representação ou garantia quanto
à precisão ou à integridade das informações inclusas aqui e não se responsabiliza por qualquer ação em função disso.
As informações apresentadas neste documento não se destinam a qualquer oferta comercial e não compõem parte